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LİSTELEME VE LİSTEDEN ÇIKARMAYA İLİŞKİN ESASLAR PROSEDÜRÜ 

 

1. AMAÇ VE KAPSAM 

Bu prosedür, Midas Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş.'nin ("Midas Kripto") kripto varlık alım 

satım hizmetleri kapsamında, Platform’da listelenecek kripto varlıkların belirlenmesi, listelenen 

varlıkların düzenli olarak izlenmesi, listelemeye uygunluklarının değerlendirilmesi ve uygun görülen 

veya gereken durumlarda listeden çıkarılmasına ilişkin kriter, yöntem, esas ve sorumlulukları tanımlar. 

Prosedür, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve III-35/B.2 sayılı "Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların 

Çalışma Usul ve Esasları ile Sermaye Yeterliliği Hakkında Tebliğ" başta olmak üzere Sermaye Piyasası 

Mevzuatı çerçevesinde hazırlanmıştır. 

2. TANIMLAR 

Kurul: Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) 

MASAK: Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı. 

SPL: Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu Anonim Şirketi. 

Platform: Müşterinin akıllı telefon, bilgisayar ve benzeri aygıtlar aracılığı kripto varlıkların alım-satımı, 

transferi, emir iletimi gibi faaliyetlerin gerçekleştirmesini sağlayan, Midas Kripto Varlık Alım Satım 

Platformu A.Ş.'nin ("Midas Kripto") tarafından işletilen ve müşterilere hizmetlerin sunulduğu 

https://www.midaskripto.com web sitesi ve/veya mobil uygulamalar dahil  internet tabanlı elektronik 

platform. 

Kripto Varlık: Dağıtık defter teknolojisi veya benzer bir teknoloji kullanılarak sanal olarak oluşturulup 

saklanabilen, dijital ağlar üzerinden dağıtımı yapılan ve ve değer veya hak temsil eden gayri maddi 

varlıklar. 

Listeleme Komitesi: Platform yönetim kurulu tarafından oluşturulan, kripto varlıkların listelenmesi ve 

listeden çıkarılması kararlarını alan komite. 

Proje Sahibi: Kripto varlık projelerini geliştiren gerçek veya tüzel kişiler. 
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III-35/B.2 sayılı Tebliğ: III-35/B.2 sayılı "Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların Çalışma Usul ve Esasları 

ile Sermaye Yeterliliği Hakkında Tebliğ. 

Kanun: 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu. 

İkincil Düzenlemeler: Kurul düzenlemelerindeki; III-35/B.1 sayılı Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların 

Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliği, III-35/B.2 sayılı Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların 

Çalışma Usul ve Esasları ile Sermaye Yeterliliği Hakkında Tebliği, VII-128.10 sayılı Bilgı̇ Sistemlerı̇ 

Yönetimine İlişkin Usul ve Esaslar Tebliğı̇, III-62.2 sayılı Bilgi Sistemleri Bağımsız Denetimi Tebliği. 

Sermaye Piyasası Mevzuatı: Kanun’u ve bu Kanun’a istinaden çıkarılan İkincil Düzenlemeleri, diğer 

Tebliğleri, Yönetmelikleri, Kurul tarafından yayınlanan ilke kararları ile rehberleri ve ilgili diğer mevzuat 

hükümleri. 

Sıcak cüzdan: Kripto varlık hizmet sağlayıcıların, müşterilerinin kripto varlık transferlerini karşılamak 

için kullandıkları, internete bağlı olan ve soğuk cüzdanın tanımında belirtilen izolasyonun zorunlu 

tutulmadığı cüzdan teknolojisi. 

Soğuk cüzdan: Kripto varlığın kontrolünü sağlayan anahtarların fiziksel, idari ve teknik bilgi güvenliği 

kontrolleri ile korunduğu, işlem onaylama ve işlem imzalama gibi kritik işlemlerin buna yetkili personel 

müdahalesiyle fiziki veya teknik hava boşlukları ile internetten izole edilmiş ortamlarda yapılmasına 

olanak sağlayan cüzdan teknolojisi. 

3. SORUMLULUK: 

Platformda kripto varlıkların listelenmesi ve listeden kaldırılması kararları Şirketin Listeleme Komitesi 

tarafından alınır. Komite, ilgili kripto varlığın türü, teknolojik altyapısı, hukuki niteliği ve mevzuata 

uyumluluğu açısından değerlendirme yaparak nihai kararları verir. Alınan kararlar, listeleme ve listeden 

kaldırma süreçlerinde görev alan personele bildirilir.  

Personel; listeleme ve delist süreçlerinde belirlenen görevlerini Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Şirket 

politika ve prosedürlerine uygun olarak doğru, eksiksiz ve zamanında yerine getirmekten, işlerini doğru 

ve zamanında yapmaktan, suistimal, usulsüz veya düzenlemelere aykırı bir işlemin şüphesi, bilinmesi ya 

da tespit edilmesi halinde, durumun derhal bir üst amire ve/veya gerekli görülürse üst yönetime 

bildirmekten, işi ve görevi gereği edindiği her türlü bilgi, belge ve verileri gizli tutmaktan ve bunları 

üçüncü şahıslara vermemekten, kendisine verilen yetkileri amacına uygun, gerektiği gibi kullanmaktan 

ve uygulamaktan sorumludur. Midas Kripto Varlık Alım Satım Platformu A.Ş. Fiyat Gözetim Birimi ile 

İç Kontrol Birimi bu prosedürün güncel tutulmasından sorumludur. 
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4.  LİSTELEME KOMİTESİ 

Listeleme Komitesi, Şirketin Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur. Komite, ez az 3 üyeden oluşur ve 

asgari bir üyesinin Yönetim Kurulu üyesi olması sağlanır. Komite üyeleri, finans, hukuk, bilgi 

teknolojileri, bilgi güvenliği veya dağıtık defter teknolojileri gibi alanlarda en az 7 yıllık mesleki 

deneyime sahip kişiler arasından seçilir. Komite üyeleri III-35/B.1 sayılı Tebliğde belirtilen personele 

ilişkin ilke ve esaslara tabidir. 

Listeleme komitesi üyeliklerine yapılan atamalar ve üyelikten ayrılmalar, gerekçesi ile birlikte Şirket 

tarafından yazılı olarak iki iş günü içinde Kurula ve SPL’ye bildirilir. 

Listeleme komitesinin görevleri arasında;  

(i) Kripto varlıkların listelenmesine ve listeden çıkarılmasına ilişkin kararların verilmesi,  

(ii) Listelenecek kripto varlıkların Sermaye Piyasası Mevzuatı ve işbu Prosedürde yer verilen esaslar 

bakımından uygunluğunun gerekli basiret ve özen gösterilerek kontrol edilmesi,  

(iii) Kripto varlıkların işbu prosedür çerçevesinde listelenebilir olup olmadığına veya listelenmiş bir 

kripto varlığın listeden çıkarılması gerektiğine ilişkin değerlendirme raporu hazırlanması yer alır. 

4. LİSTELEMEYE İLİŞKİN ESASLAR 

Platformda işlem görmesi planlanan kripto varlıkların listelenmesine ilişkin değerlendirme ve karar alma 

süreçleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı, III-35/B.2 sayılı Tebliğ ve Şirket politika ve prosedürleri 

doğrultusunda yürütülür. 

Müşterilere ait kripto varlıkların platformlar nezdinde saklanmasına ilişkin sınırlamalar kapsamında izin 

verilen haller hariç olmak kaydıyla,  Platform’da Kurulca yetkilendirilmiş saklama kuruluşlarında 

saklanabilen kripto varlıkların listelenmesi esastır. Bu kapsamda, herhangi bir kripto varlığın Midas 

Kripto nezdinde listelenmek üzere değerlendirmeye konu edilebilmesi için aşağıdaki esaslara uygun 

hareket edilir: 

● Platform, ilk satış ya da dağıtıma aracılık edeceği kripto varlığa ilişkin söz konusu kripto varlığın 

türüne ve hukuki niteliğine göre akıllı sözleşmelere yazılacak asgari unsurları kontrol eder ve 

sözleşmelerin doğruluğunu inceler.  
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Kurul tarafından Kanun’un 13. maddesi kapsamında, sermaye piyasası araçlarının kripto varlık olarak 

ihracına ve bu varlıkların kayden izlenmesine ilişkin özel bir belirleme yapılması halinde, Platform, söz 

konusu varlıkların Kurul düzenlemelerine uyumlu biçimde oluşturulduğunu ve gerekli sorumlulukların 

yerine getirilebileceğini temin edecek şekilde gerekli kontrolleri gerçekleştirir. 

● Konusu ve niteliği itibarıyla farklı kurum ve kuruluşların düzenleme alanına giren varlıkların 

token olarak satış ya da dağıtımının yapılması durumunda, ilgili kurum veya kuruluşun mevzuatındaki 

şartların yerine getirildiğini teyit eder ve akıllı sözleşmenin düzenlemelere uyum sağlayabilecek şekilde 

oluşturulup oluşturulmadığını kontrol eder. 

● Kripto varlığın dayanak varlığının ihracına ve alım satım işlemlerine konu edilmesine ilişkin 

olarak ilgili düzenleyici otoritelerce herhangi bir sınırlama veya yasak getirilmemiş olmalıdır. Ayrıca söz 

konusu kripto varlık, yürürlükteki yasal düzenlemeleri aşmak amacıyla ya da bu düzenlemeleri önemli 

ölçüde ihlal edecek şekilde kullanılmaya elverişli nitelikte olmamalıdır. 

● Kripto varlık, proje sahibine tek taraflı ve olağanüstü hak sağlayacak şekilde yapılandırılmamış 

olmalıdır. Bu kapsamda, örneğin arz müdahalesi, keyfi erişim engeli, işlem dondurma gibi müdahale 

yetkileri sağlayan unsurların varlığı kabul edilemez. 

● Proje sahibi, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama ve terörizmin finansmanı ile 7262 

sayılı Kanun hükümleri kapsamında yer alan suçlara ilişkin olarak ulusal veya uluslararası yasaklı 

listelerde yer almamalıdır. Bu kapsamda, yaptırım listeleri ile uyum kontrolleri yapılır. 

● Kripto varlık, transfer işlemlerinde cüzdan adreslerini anonimlik sağlayan teknik mekanizmalara 

sahip olmamalıdır. Bu tür mekanizmalar, işlemlerin izlenebilirliğini engelleyeceğinden listelemeye engel 

teşkil eder. 

● Kripto varlığın soğuk cüzdanlarda saklanabilir özellikte olması zorunludur. Bu kapsamda, 

güvenli saklama altyapısına entegre edilemeyecek yapıdaki varlıklar listelemeye konu edilemez. 

● Aşağıda sayılan kişi ve kuruluşlar tarafından ilk satışı veya dağıtımı yapılan kripto varlıklar, 

istisnai düzenlemeler hariç olmak üzere Platformda listelenemez: 

▪ Midas Kripto’nun kendisinin, 

▪ Bir gerçek kişi ile eş ve velayeti altındaki çocuklarının, bunların sınırsız sorumlulukla katıldıkları 

veya yönetim kurulu başkanı, üyesi, genel müdür, genel müdür yardımcısı oldukları ortaklıkların, 
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▪ Kamu tüzel kişileri hariç olmak üzere bir tüzel kişinin veya yukarıda sayılanların, sermayelerinin 

veya oy haklarının doğrudan veya dolaylı olarak %10 veya daha fazlasına iştirak ettikleri 

ortaklıkların, 

▪ Kurul tarafından Platform ile aralarında istihdam ilişkisi, akdi ilişki ya da sair nedenlerle birlikte 

hareket ettiği belirlenenlerin. 

● Dijital varlıkların temsilini ve sahipliğini kaydetmek için kullanılan, misli olmayan ve benzersiz 

nitelikteki varlıklar ile sadece sanal oyunlarda çeşitli unsurlar oluşturmak ya da temin etmek amacıyla 

kullanılan varlıkların alım-satım, ilk satış ya da dağıtım, takas, transfer ve saklama işlemleri listeleme 

esasları dışında değerlendirilir. 

4.1. Temel Değerlendirme Kriterleri 

Yukarıda yer alan listeleme esaslarının yanı sıra aşağıdaki kriterler, bir kripto varlığın Platform’da 

listelenmesi için asgari olarak dikkate alınan temel koşullardır. Bu koşullar, III-35/B.2 sayılı Tebliğ’in 

22. maddesi uyarınca belirlenmiş olup, listeleme değerlendirmeleri aşağıdaki unsurlar çerçevesinde 

gerçekleştirilir: 

Hak Tanıma: Kripto varlığın kullanıcısına herhangi bir hak tanıyıp tanımadığı ve tanıyorsa bu hakkın 

hukuki niteliği değerlendirilir. 

Likidite ve Hacim: Kripto varlığın işlem hacmi, piyasa derinliği ve toplam/dolaşımdaki arzı incelenir. 

Yetersiz likidite riski taşıyan varlıklar değerlendirme dışı bırakılabilir. 

Arz Özellikleri: Kripto varlığın arzının sınırlı olup olmadığı değerlendirilir. Bunun için toplam arz 

miktarı ve dolaşımdaki arz oranı, piyasa stabilitesi açısından incelenir. Arzın belirli bir sınırı var ise bu 

sınırın şeffaf bir şekilde açıklanıp açıklanmadığı göz önünde bulundurulur. 

İşlem Maliyeti ve Ağ Performansı: Kripto varlığın işlem hızı ve ilgili varlığa özgü maliyetler dikkate 

alınır. Bunun için zincir üzerindeki işlem hızı, gas fee yapısı, tıkanma riskleri gibi operasyonel maliyetler 

analiz edilir. 

Sistemsel Güvenlik: Kripto varlığın ve kripto varlıkla ilişkili dağıtık defter ağı dahil sistemlerinin 

güvenilirliği değerlendirilir. Kripto varlığın üzerinde çalıştığı blok zincir altyapısının siber güvenlik 

durumu, node yapısı ve çatallanma riskleri teknik olarak incelenir. 
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Takip Edilebilirlik: Kripto varlık işlemlerinin takip edilebilirliği incelenir. Kripto varlık işlemlerinin 

AML/CFT standartlarına uygun olarak izlenebilir olması gerekir. İşlemlerin izlenebilir olması, kara para 

aklama gibi faaliyetlere karşı şeffaflık sağlanması açısından önemli bir kriterdir. 

Fiyat Geçmişi: Kripto varlığın geçmiş dönemlerdeki fiyat hareketleri incelenir. Bu kapsamda kripto 

varlığın tarihi volatilitesi, ani pump/dump hareketleri veya sahte likidite işareti veren davranışlar analiz 

edilir. 

Manipülasyon Riski: Kripto varlığın herhangi bir nedenle fiyat manipülasyonuna veya dolandırıcılığa 

yatkın olup olmadığı ve Platform tarafından uygulanabilecek herhangi bir çözüm veya hafifletici önlemin 

bulunup bulunmadığı dikkate alınır. Bu kapsamda sınırlı sahiplik, balina etkisi, projeye ait cüzdanların 

davranışları gibi unsurlar değerlendirilir. 

Değerleme Mekanizması: Kripto varlığın değerinin algoritmik olarak belirlenip belirlenmediği analiz 

edilir. 

Proje Sahibi ve Takım: Proje sahibinin bilinebildiği durumlarda,  dolandırıcılık veya Kanunda 

tanımlanan sermaye piyasası suçlarıyla ilgili olarak herhangi bir soruşturma veya iddiaya konu edilip 

edilmediği de dâhil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, kripto varlığın ilk satış ya da dağıtımını 

yapan şirket veya proje sahibinin geçmişi incelenir. 

Yasal düzenlemelere uyum: Kripto varlığın Türkiye’deki ve yurt dışındaki düzenlemelere göre durumu, 

özellikle de kripto varlığın ihracı için herhangi bir düzenleyici otoriteden onay alınıp alınmadığı veya 

düzenlemelerin ihlal edilip edilmediği incelenir. 

Kontrol Değişikliği: Bir kişi ya da grubun kripto varlığın sahiplik veya kontrolündeki ağırlığının derecesi 

göz önünde bulundurulur. 

Fork Riskleri: Kripto varlıkların çatallanma işlemleriyle ilgili potansiyel güvenlik riskleri incelenir. Bu 

kapsamda potansiyel protokol değişiklikleri (hard fork, soft fork) veya ağ bölünmeleri nedeniyle 

oluşabilecek riskler dikkate alınır. 
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5. LİSTELEME SÜRECİ 

5.1. Aday Belirleme: 

Midas Kripto tarafından listelenmesi değerlendirilecek kripto varlıklar; piyasa talepleri, içgörüler, iş 

ortaklarından gelen teklifler veya iç kaynaklarla tespit edilir. Aday belirlenirken, varlığın genel nitelikleri 

ve Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca listelenebilirlik şartlarına ön yeterlilik açısından uyumu dikkate 

alınır. 

5.2. Teknik ve Hukuki İnceleme: 

Aday olarak belirlenen kripto varlıklar, Midas Kripto’nun teknik, hukuk ve risk ekipleri bağımsız olarak 

incelenir. İnceleme süreci,  kripto varlığın Kanun ve III-35/B.2 sayılı Tebliğ başta olmak üzere 

yürürlükteki Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca ve işbu Prosedür’ün 3. ve 3.1. bölümlerinde yer verilen 

listeleme esasları ile temel değerlendirme kriterleri dikkate alınarak yürütülür. İnceleme sonucunda 

oluşturulan bulgular, bir sonraki aşamada Listeleme Komitesi tarafından değerlendirilecek olan 

değerlendirme raporunun temelini oluşturur. 

5.3. Değerlendirme Raporu ve Listeleme Kararı: 

Listeleme komitesi, kripto varlıkların işbu Prosedür çerçevesinde listelenebilir olup olmadığına veya 

listelenmiş bir kripto varlığın listeden çıkarılması gerektiğine ilişkin bir değerlendirme raporu hazırlar. 

Söz konusu raporlar kripto varlık hizmet sağlayıcılara ilişkin belge kayıt düzenlemeleri çerçevesinde 

saklanır. Değerlendirme sürecinde her bir kriter, önem derecesine göre ağırlıklandırılır. Kriterlerin 

tamamı birlikte dikkate alınarak nihai listeleme kararı Listeleme Komitesi tarafından verilir. Listeleme 

Komitesi’nin kripto varlıkların listelenmesine ilişkin kararların verilmesi ile listelenecek kripto 

varlıkların Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca listeleme esasları bakımından uygunluğunu 

değerlendirmede gerekli basiret ve özeni göstermesi zorunludur.  

5.4. Listeleme: 

Listeleme uygun görülen kripto varlıklar, güncel liste ile birlikte belirlenen tarihte Platform’da duyurulur. 

Son altı ay içerisinde yayımlanan listeler tarihsel bazda geriye dönük tarama yapılabilecek şekilde erişime 

açılır. Listelenen ve kripto varlıkların MKK’ya bildirilmesine ilişkin olarak MKK tarafından belirlenen 

esaslara uyulur. 

 

 



 
 
  
                                    MİDAS KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş. 

  

  

 

5.5. Periyodik Gözden Geçirme: 

Platform tarafından listelenen kripto varlıklar düzenli olarak tekrar değerlendirilir. Bu kapsamda; ilgili 

kripto varlıkların ve bunların ilk satış ya da dağıtımını yapan şirket veya proje sahibinin mali durumu, 

siber güvenlik açıkları, yurt içi ve yurt dışı mevzuata uyumu ile müşteri mağduriyetine sebep olabilecek 

teknolojik veya altyapısal sorunları izlenir. Yasal veya teknik güncellemeler takibe alınır. 

İşbu Prosedür, yılda en az bir kez gözden geçirilir ve tespit edilen gelişmeler doğrultusunda güncellenir. 

İşbu Prosedür çerçevesinde listelemeye uygun görülen kripto varlıklara yönelik güncel liste, Platform 

internet sitesinde yayımlanır. Son altı ay içerisinde yayımlanan listeler tarihsel bazda geriye dönük tarama 

yapılabilecek şekilde erişime açılır. 

 

6. LİSTEDEN ÇIKARMA KRİTERLERİ 

Midas Kripto, listelemiş olduğu kripto varlıkların işbu Prosedür’de ve Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda 

belirlenen esasları artık sağlamadığını tespit etmesi halinde, ilgili kripto varlığı hazırlanacak 

değerlendirme raporu çerçevesinde listeden çıkarabilir. 

Global ölçekte faaliyet gösteren bir kripto varlık platformu tarafından ilgili kripto varlığın listeden 

çıkarılması, global piyasalarda ortaya çıkan olağanüstü durumlar, bir kripto varlığın işbu Prosedür’ün 4. 

başlığında yer alan ve III-35/B.2 sayılı Tebliğ’in 21. Maddesinin 1.fıkrasına uygun şekilde belirlenmiş 

listeleme esaslarına uygun olmadığının Midas Kripto tarafından sonradan fark edilmesi, Midas Kripto’ya 

bu hususta kamu otoriteleri veya adli yargı makamlarından talep gelmesi, ilgili kripto varlığın veya ilişkili 

dağıtık defter ağının sistemlerinin güvenilirliği hususunda makul şüphe oluşması hâllerinde, listeden 

çıkarma için öngörülen yedi günlük bildirim süresi beklenmeksizin söz konusu kripto varlık listeden 

çıkarılabilir. Bu durumlara ilişkin ilave açıklamalar, işbu Prosedür’ün 7. başlığı altında 

detaylandırılmıştır. 

Bu sebeplerle listeden çıkarma kararı verilen kripto varlıklara yönelik olarak, Midas Kripto tarafından 

eşler arası dijital pazar yerlerinde işlem görmesine imkan sağlanabilecektir. Her halükarda, müşteri 

talepleri çerçevesinde ilgili kripto varlıkların mislen veya nakden iade edilmesine imkan sağlanır. 

Ayrıca aşağıdaki haller dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, Sermaye Piyasası Mevzuatı 

kapsamında belirlenen ve işbu Prosedür’ün 4.1. başlığı altında detaylandırılan asgari listeleme esaslarının 

herhangi birinin sonradan sağlanamadığının tespiti halinde, ilgili kripto varlığa ilişkin listeleme kararı 

yeniden değerlendirilir: 
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● Kripto varlığın Midas Kripto’nun birlikte çalıştığı servis sağlayıcılardan çıkarılması kararının 

alınması,  

● Kripto varlıkta ciddi hacim ve likidite kaybı yaşanması, 

● Kripto varlık ağında meydana gelebilecek güvenlik açıkları, hack girişimleri veya sistemsel 

zaafiyetler sonucu yatırımcıların zarara uğrama riskinin artması, 

● Kripto varlık ağında hard fork, soft fork veya benzeri teknik ayrışmaların  yaşanması ve bu 

durumun yatırımcılar için ek riskler oluşturması. 

 

7. OLAĞANÜSTÜ DURUMLAR SEBEBİYLE LİSTEDEN ÇIKARILMA DURUMUNDA 

ALINACAK TEDBİRLER 

Olağanüstü bir durum sebebiyle Platform’da listelenen bir kripto varlığın listeden çıkarılması ihtiyacının 

ortaya çıkması durumunda aşağıdaki tedbirler alınır: 

● Bir kripto varlıkla ilgili önemli bir güvenlik sorunu, proje kurucusunun iflası, bir dolandırıcılık 

girişimi, ani bir düzenleme değişikliği veya benzeri sıra dışı bir olay yaşandığında, Listeleme Komitesi 

ivedilikle bir araya gelerek durumu değerlendirir. 

● Değerlendirme süreci boyunca yatırımcıları korumak amacıyla, söz konusu kripto varlığın 

Platform üzerinde listelenmesi geçici olarak durdurulabilir. Bu karar, olayın aciliyetine bağlı olarak 

Sermaye Piyasası Mevzuatı’na uygun bir şekilde derhal uygulanabilir. 

● Komite tarafından yapılacak teknik, hukuki ve operasyonel inceleme sonucunda, ilgili kripto 

varlığın Platform'da işlem görmeye devam edip etmeyeceğine karar verilir. Gerekli görülürse, bu varlık 

listeden çıkarma esaslarına uygun olarak tamamen listeden çıkarılır. 

● Durumun kapsamı ve etkisi, gerekli olması halinde Midas Kripto bünyesindeki Risk Yönetimi 

Komitesi ile paylaşılır ve risk azaltıcı kontroller uygulanır. 

● Alınan tedbirler ve olağanüstü durumlarla ilgili bilgiler müşterilere kayıtlı iletişim araçları 

üzerinden Platform'un resmi iletişim kanalları aracılığıyla duyurulur. 

● Durumun hassasiyetine bağlı olarak ilgili kripto varlıkların işlemlerine kısmi veya tam 

sınırlamalar getirilebilir. 
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● Olağanüstü durumun niteliği Kurul, MASAK veya ilgili diğer düzenleyici otoritelere bildirim 

yükümlülüğü doğuruyorsa, ilgili bildirimler makul süre içinde ve belge kayıt düzenine uygun şekilde 

yapılır. 

● Alınan aksiyonlar, karar alma süreçleri ve teknik bulgular; iç kontrol sistemleri kapsamında 

muhafaza edilir.  

8. ŞEFFAFLIK VE BİLDİRİM 

Tüm listeleme ve çıkarma işlem kararları sonucunda, listelenen ve listeden çıkarılan kripto varlıklar, hem 

müşterilere hem de MKK tarafından belirlenen esaslara uygun olarak MKK’ya bildirilir.  

Midas Kripto, kural olarak, listeden çıkarmayı planladığı kripto varlıkları en az 7 gün önceden müşterilere 

kayıtlı iletişim araçları üzerinden bildirilir.   

Ancak, global ölçekte faaliyet gösteren bir kripto varlık platformu tarafından ilgili kripto varlığın listeden 

çıkarılması durumunda, Midas Kripto bu kripto varlığı yedi gün beklemeksizin müşterilere en az bir gün 

önceden bilgilendirme bilgilendirmek suretiyle listeden çıkarılabilir.  Global piyasalarda ortaya çıkan 

olağanüstü durumlar ve acil müdahale gerektiren durumlar sebebiyle yapılan listeden çıkarma 

işlemlerinde ise bir günlük süre beklenmeyebilir.  

Ayrıca, bir kripto varlığın işbu Prosedür’ün 4. başlığında yer alan ve III-35/B.2 sayılı Tebliğ’in 21. 

Maddesinin 1.fıkrasına uygun şekilde belirlenmiş listeleme esaslarına uygun olmadığının Midas Kripto 

tarafından sonradan tespit edilmesi veya Midas Kripto’ya bu hususta kamu otoriteleri veya adli yargı 

makamlarından talep gelmesi ya dailgili kripto varlığın veya ilişkili dağıtık defter ağının sistemlerinin 

güvenilirliği hususunda makul şüphe oluşması halinde yedi günlük süre beklenmeksizin kripto varlıklar 

listeden çıkarılabilir ve ilgili kripto varlıklara yönelik alım, satım ve transfer işlemlerinin tamamı 

durdurulur. 

Şirket, bilgilendirme sorumluluklarını yerine getirirken kullanıcıların doğru, eksiksiz ve zamanında 

bilgilendirilmesine azami özen gösterir. 

9.  GÖZDEN GEÇİRME VE YÜRÜRLÜK 

Bu prosedür ve prosedürde yapılacak değişiklikler, Yönetim Kurulu onayı ile yürürlüğe girer. Düzenli 

olarak gözden geçirilir ve gerektiğinde güncellenir. Gözden geçirme işlemi en geç yılda bir kez yapılır 

veya mevzuat değişiklikleri, platform uygulamalarındaki yeni ihtiyaçlar ya da risk yönetimi 

kapsamındaki eksikliklerin tespit edilmesi halinde derhal tekrarlanır. 


